Избирательная комиссия муниципального образования

Новокривошеинского сельского поселения
Решение

23 сентября 2016 года                                                                        № 17
                                                     с.Новокривошеино
О регистрации избранного Главы Новокривошеинского сельского поселения Кривошеинский район Томской области
На основании протокола избирательной комиссии муниципального образования Новокривошеинского сельского поселения Кривошеинский район Томской области от «19» сентября 2016 года о результатах выборов Главы Новокривошеинского сельского поселения Кривошеинский район Томской области  и решения избирательной комиссии

«Об определении результатов выборов Главы Новокривошеинского сельского поселения Кривошеинский район Томской области» от «19» сентября 2016 года №16   Главой Новокривошеинского сельского поселения избрана Куксенок Ирина Геннадьевна. Официальное опубликование результатов выборов Главы Новокривошеинского сельского поселения Кривошеинский район Томской области осуществлено в газете «Районные вести» 22 сентября 2016 года.

В соответствии со статьей 73 Закона Томской области «О муниципальных выборах в Томской области»,

избирательная комиссия муниципального образования Новокривошеинского сельского поселения
решила:
1.Зарегистрировать избранной Главой Новокривошеинского сельского поселения Куксенок Ирину Геннадьевну и выдать ей удостоверение об избрании установленного образца.

2.Опубликовать настоящее решение в газете «Районные вести» и разместить на официальном сайте Администрации Новокривошеинского сельского поселения сети Интернет.

Председатель избирательной комиссии

муниципального образования                                         О.А.Омелич
Секретарь избирательной комиссии

муниципального образования                                      Н.В. Слабухо